[image: ]

Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2019 № 158

с.Кончанско-Суворовское

Об утверждении Положения об удостоверении старосты сельского населенного пункта
В целях реализации положений областного закона Новгородской области от 01.10.2018 № 304-ОЗ«О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», руководствуясь статьёй 12.1 Устава Кончанско-Суворовского сельского поселения, Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемоеположения об удостоверении старосты сельского населенного пункта.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                  Т.М.Воробьева

image1.png